
 

 

UCHWAŁA NR XI/123/25 

RADY GMINY WIERZBINEK 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie wyłączenia z kategorii dróg gminnych oraz wyłączenia z użytkowania drogi położonej na 

terenie gminy Wierzbinek 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 

roku, poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 w związku z art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy 21 marca 1985 roku o drogach 

publicznych ( Dz.U. z 2024 roku poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Konińskiego, Rada Gminy 

Wierzbinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się wyłączyć z kategorii dróg gminnych oraz wyłączyć z użytkowania drogę przebiegającą 

przez działkę oznaczoną numerem geodezyjnym: 413/2 o pow. 0,0741 ha poł. w obrębie Obory 

§ 2. Położenie drogi opisanej w § 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbinek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Bogdan Kaczalski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 3194



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3194


		2025-04-07T10:43:04+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




